EDITAL CONJUNTO PROPG/CEAD Nº 003/2018

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Pós-Graduação –

PROPG e a Coordenadoria de Educação a Distância – CEAD, considerando o EDITAL

CONJUNTO 001/2017 – PROPG/CEAD, o EDITAL CONJUNTO 003/2017 – PROPG/CEAD e o

EDITAL CONJUNTO 005/2017 PROPG/CEAD – UENP, TORNA PÚBLICO a homologação do

resultado da análise dos documentos apresentados pelos candidatos aprovados no Processo Seletivo

de Ingresso para o Curso de Especialização em Língua Portuguesa, na Modalidade de Educação

a Distância, referente aos polos de apoio presenciais de abrangência da UENP.

1. A relação constante no ANEXO apresenta-se em ordem de classificação por polo presencial de

apoio, contendo as seguintes informações: Classificação, Nome do Candidato, CPF e situação da

matrícula.

2. Situação da Matrícula:

2.1 Homologada: A matrícula do acadêmico está homologada e não possui pendência.

2.2 Homologada – com pendência: A matrícula do acadêmico está homologada, com

documentação pendente, rasurada ou ilegível, devendo o mesmo regularizar sua situação junto à

Pró-Reitoria de Pós-Graduação em até 180 (cento e oitenta) dias na data de homologação.

2.3 Não Homologada: Matrícula não homologada nos termos dos itens 3.2 e 3.3 do EDITAL

CONJUNTO 005/2017 – PROPG/CEAD – UENP.

3. Casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Pós-Graduação.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 07 de março de 2018.

Original Assinado

Profa. Dra. Teresinha E. Silveira Reis

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Original Assinado

Prof. Me. Silvio Tadeu de Oliveira

Coordenador de Educação a Distância

Coordenador UAB

ANEXO AO EDITAL CONJUNTO PROPG/CEAD Nº 003/2018

POLO DE BANDEIRANTES

CLASS NOME CPF SITUAÇÃO

1 ELAINE CRISTINA BERTIM DA SILVA  007.406.389-80 Homologada

2 CRISLAINE ALINE DOS SANTOS 050.915.539-16  Não Homologada

3 MATHEUS GAZZOLA TUSSI 989.208.390-34  Homologada

4 FRANCYÉLLE RIBEIRO DA SILVA 077.921.349-11 Homologada

5 TAYSA DINIS DE ASSIS  077.849.019-09  Homologada

6 BEATRIZ DANTAS DE SOUZA  137.488.397-23 Não Homologada

7 DUANE AUGUSTO DA SILVA  086.663.029-50 Homologada

8 ROSANA APARECIDA DUELIS FERREIRA 267.129.328-31 Homologada

9 RITHIELLE APARECIDA CASTELLANI  095.627.629-63 Homologada

10 GABRIELA MARTINS MAFRA  087.174.809-65 Homologada

11 BRUNA HELOISA SILVA SOARES 071.861.879-35  Homologada

12 ILEIDIANE RIBEIRO BUTOLO 076.948.966-47 Não Homologada

13 SAMANDRA DE ANDRADE CORRÊA 073.614.479-02 Homologada

14 GISELLE RODRIGUES DE OLIVEIRA

TEBOM

032.850.779-21 Não Homologada

15 GLAYDCE CONCEIÇÃO DAMASCENO

ROCHA

772.138.743-49 Homologada

POLO DE CÂNDIDO DE ABREU

CLASS NOME CPF SITUAÇÃO

1 MARIA APARECIDA FERREIRA BRUNK 894.265.689-72 Homologada

2 MARIELI LOCH  089.597.599-88 Homologada

3 LUCELIA DA SILVA SANTOS 101.868.729-76 Não Homologada

4 PRISCILA DE BRITO  081.463.679-92 Não Homologada

5 MAIARA USAI JARDIM  077.791.119-11  Homologada

6 PATRICIA DE BRITO IVACZEK  081.464.089-31  Não Homologada

7 MAYARA DO SOCORRO RIBEIRO

MONTEIRO

031.412.642-28 Homologada

8 ANGÉLICA PEREIRA MARTINS  000.936.490-02 Não Homologada

9 MARIA APARECIDA ROCHA MERETT 007.154.139-02 Não Homologada

10 SAMUEL SUNIGA DE OLIVEIRA 083.228.019-47 Homologada

POLO DE IBAITI

CLASS NOME CPF SITUAÇÃO

1 RAIANE FÁTIMA GREGÓRIO LIMA 100.048.789-06 Homologada

2 ANA PAULA PEREIRA 051.060.929-57  Homologada com

pendência

3 MILENA TEIXEIRA ROSA 035.245.439-36 Homologada

4 CAMILA PUCHALSKI BONIFÁCIO 098.057.019-05 Homologada

5 RHIANE MELLO DOS SANTOS FERNANDES 406.081.568-33 Homologada

6 MARCIA CRISTINA CARNEIRO  007.463.309-01 Homologada

7 MARCILENE CRISTINA MARTINS  069.684.849-00 Não Homologada

8 MARIA APARECIDA DO PRADO

BERNARDES

004.633.649-45 Homologada

9 ALICE CECILIATO GOMES 030.075.979-78 Homologada

10 FABIANE PENNA DE BRITO 062.744.259-50 Homologada

POLO DE IRETAMA

CLASS NOME CPF SITUAÇÃO

1 ANGELA RIBEIRO BASTOS DOS REIS  026.099.389-18  Não Homologada

2 CARINA ALESSANDRA LINO 030.539.919-50 Não Homologada

3 ANDERSON DA SILVA OLIVEIRA  228.676.178-71 Homologada

4 ROSANE EMANNUELLE DE OLIVEIRA DE

BORBA DA SILVA

061.764.119-63 Homologada

POLO DE JACAREZINHO

CLASS NOME CPF SITUAÇÃO

1 MARCIO DA SILVA CARDINALLI  301.546.218-03  Homologada

2 MARIA GABRIELA DE SENE TREVISAN  398.552.778-48 Homologada

3 ADRIANA GISELE ESTEVÃO 399.929.898-74 Homologada

4 ANDERSON CAMILO MACHADO DA SILVA  334.633.228-46 Homologada

5 ADRIANE STELLA FRANCO VIEIRA

MARQUES

882.763.339-15  Homologada

6 ELEANDRA NATALIA MIRANDA ALVES  294.872.808-80  Homologada

7 REGINA PÁSCOA MAZETO CALABRESI 346.429.418-86 Homologada

8 DANIELA FERREIRA TOTH  005.604.849-17 Homologada

9 MARIANA MATHEUS PEREIRA DE

OLIVEIRA

376.565.358-61 Homologada

10 MILENE CARDOSO GONZAGA DE MELO 341.246.028-12  Homologada

11 JOSÉ CLÁUDIO DE SENE MIGUEL 089.245.619-10 Não Homologada

12 MICAISER FARIA SILVA 384.394.838-05 Homologada

13 LETÍCIA MARIA DE GODOY  081.662.849-10 Homologada

14 MARIA LUIZA PAIM 365.182.129-34  Homologada

15 GUSTAVO HENRIQUE PRINCIPE 074.162.629-25  Não Homologada